25 ekim 1904 tarihinde işletmeye açılmıştır.¹⁵ Bağdat demiryolunun 840 Km.lik ikinci kısmı (Bulgurlu-Halep ve Nusaybin yakınlarında Elhelif arası)nın yapımına 2 haziran 1908 tarihli bir irade ile müsaade olunmuştur.¹⁶ Bağdat Demiryolu Şirketi bu kısım ile ilgili istikraz işlemlerini tamamlarken 10 temmuz 1324 (23 temmuz 1908) tarihinde II. Meşrutiyet gerçekleşmiş ve 4 kânun-u evvel 1324 (17 aralık 1908) tarihinde de Osmanlı Yasaama Organı (Meclis-i Âyan ve Meclisi Meb'usan) yeniden faaliyete başlamıştır.

Osmanlı aydınları ve özellikle Genç Türkler, II.

(17) **Takvim-i Vekayi**, (10 kânun-u sani 1324), s. 100, s. 2-3.

(18) **Takvim-i Vekayi**, (17 şubat 1324), no. 138, s. 11.

İsmail Hakkı bey'in Meclis-i Meb'usanın 5 kânun-u sani 1324 tarihli toplantısında okunan ve kabul edilen bu sözlü soru önergesi 14 şubat 1324 (27 şubat 1909) tarihli toplantıda Nafia Nazırı Noradunghian efendi tarafından cevaplandırılmıştır. Nafia Nazırından sonra önerge sahibi İsmail Hakkı bey konuşmuş ve Bağdat Demiryolu imtiyazına ilişkin çeşitli sorunlar hakkındaki görüşlerini ayrıntılı bir şekilde açıklamıştır.